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اجازه ی نشر و استفاده از تصاویر مدل


این توافقنامه ی اجازه نشر و استفاده از تصاویر مدل ("توافقنامه") از تاریخ [تاریخ اجرا[ قابل اجراست.
ما بین: 
شرکت [نام شرکت شما] ("مالك وب سایت")، شرکتی که تحت قوانین کشور [نام کشور شما] تاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مرکزی آن در نشانی ذیل قرار دارد:

[نشانی کامل شما]

و:
[جنسیت و نام مدل] ("مدل") شخصی که محل سکونت وی در نشانی ذیل قرار دارد یا شرکتی كه تحت قوانین کشور [نام کشور مدل] تاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مرکزی آن در نشانی ذیل قرار دارد:

[نشانی کامل مدل]
شرح محتوا
بدین وسیله در ازای وجه پرداختی كه پرداخت و کفایت آن تائید شده است، مدل، حقوق و اختیارات نامحدود امکان تکثیر، نشر، چاپ، توزیع و انتقال، کپی یا سایر بهره برداریهای جزئی یا کلی در هر رسانه ای را در اختیار مالک وب سایت قرار می دهد. این اختیارات شامل انتقال دیجیتالی از طریق اینترنت، استفاده از تمامی تصاویر توصیف شده در جدول الف است كه محدود به تصاویر یا عکسهای گرفته شده در تاریخ ]تاریخ عکسبرداری [در محل ]محل عکسبرداری[ نبوده و بلکه شامل تصاویر شماره بندی شده ی ضمیمه ی قرارداد می باشد.
1. حق طبع و نشر و استفاده از تصاویر
مالک وب سایت حق نامحدود استفاده و بهره برداری از تصاویر را به هر طریقی و بدون نیاز به تائید هویت مدل با اختیار معرفی خویش به جای نامهای واقعی دارا می باشد.
بدین وسیله مالک از تمامی دعاوی، احکام، درخواست ها و مسئولیت های مربوط به استفاده از تصاویر که شامل تجاوز به حقوق خصوصی افراد، ضوابط و حقوق معنوی، هتک حرمت و سایر دعاوی حقوقی قانونی سلب مسئولیت می گردد.
2. تضمین ها و تعهدات
مدل ضمن تائید اعلام می دارد که وی بر اساس قوانین کشور [نام کشور شما]، دارای اهلیت برای انعقاد این قرارداد بوده و مدارک قانونی در خصوص سن خود را به شرکت ارائه نموده است. هیچ شخص ثالثی غیر از مالک وب سایت، نفع یا حقی در خصوص تصاویر یا بهره برداری از آنها را نخواهد داشت.
3. قرارداد كلی
قرارداد حاضر با اطلاع کامل طرفین از موضوع منعقد شده و کل مباحث، توافقات و پیشنهادات شفاهی یا کتبی قبلی طرفین را فسخ می نماید. امکان تغییر، تعدیل یا اصلاح این قرارداد با توافق کتبی طرفین میسر بوده و در صورت عدم تنفیذ یا ابطال هر یک از شروط آن توسط دادگاه صالح، مابقی شروط لازم الاجرا بوده و خللی به قرارداد نخواهند رساند و بدون اشاره و ارجاع به شروط غیر نافذ، اجرا خواهند شد. اسقاط حق نقض در مقابل طرف دیگر قرارداد، باعث اسقاط حقوق نقض آتی نخواهد شد.
4. قانون حاکمه
این قرارداد بر اساس قانون کشور ]نام کشور شما[ تفسیر شده و اقامه تمامی دعاوی حقوقی باید مطابق توافق طرفین در دادگاه های کشور ]نام کشور شما[ طرح شود.
برای گواهی مراتب فوق، طرفین این توافقنامه را در تاریخ فوق در ]محل[ امضاء کردند.
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